[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 сентября 2016 г.                                                                                                          № 46
Об отмене постановления администрации Малоивановского сельского поселения от 27.08. 2013 г. № 27 «О порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Малоивановского сельского поселения»
В связи с несоответствием постановления администрации Малоивановского сельского поселения от 27.08.2013 г. № 27 «О порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Малоивановского сельского поселения» требованиям действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 27.08.2013 г. № 27 «О порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Малоивановского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                                                  Н.Ф. Милюков